0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DO CONTRATO

PROCESSO: Nº 2/2024

INEXIGIBILIDADE: Nº 2/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

CONTRATADO: SALES & LIMA ADVOGADOS

CNPJ: 20.209.491/0001-92

CONTRATO Nº 2/2024

OBJETO:  Contratação  de  empresa,  especializada  Assessoria  e  consultoria  serviços  técnicos  profissionais  especializados  relativos  ao
patrocínio ou defesa de causas judiciais ou administrativas em demandas da câmara municipal, durante os meses de janeiro de 2024 a
dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil e reais) e a serem pagos em doze parcelas no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e
quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses. Final em 31/12/2024

Buriti do Tocantins, 04 de janeiro de 2024.

JOSÉ DE ARIMATÉA LIMA CHAVES

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 791/2024, em 08/01/2024 18:47

extrato-de-publicacao-de-resumo-do-contrato-1393.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org